
ZARZĄDZENIE NR 84/2020 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. poz.  
713 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ), § 8 pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Gniezno                   nr XIX/131/2019  z dnia 
30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno nr  XIX/131/2019  z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w obrębie 
tego samego działu. 

᠆  wydatki bieżące pozostają be zmian w kwocie 62.376.832,89 zł  

᠆  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 17.027.185,60 zł 

2. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

Id: 56B106E6-DFCA-4967-84B2-5883CE898939. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 84/2020 z dnia 27.11.2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 406 490,00 0,00 7 406 490,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 045 066,73 -5 488,00 1 039 578,73

4300 Zakup usług pozostałych 426 000,00 -5 488,00 420 512,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 344 351,89 5 488,00 6 349 839,89

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

650,00 5 488,00 6 138,00

750 Administracja publiczna 5 828 815,24 0,00 5 828 815,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 821 494,16 -436,70 4 821 057,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 597 395,45 -62 595,56 2 534 799,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 500,00 15 500,00 63 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 459,83 20 000,00 177 459,83

4300 Zakup usług pozostałych 655 809,05 23 000,00 678 809,05

4430 Różne opłaty i składki 94 514,00 3 000,00 97 514,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 452,88 658,86 55 111,74

75095 Pozostała działalność 121 681,50 436,70 122 118,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 795,50 436,70 5 232,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 800 435,98 0,00 1 800 435,98

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 695 969,97 -33 821,62 1 662 148,35

4270 Zakup usług remontowych 51 521,99 -18 867,09 32 654,90

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -950,00 11 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 200,00 -13 909,53 46 290,47

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -95,00 2 405,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 104 466,01 33 821,62 138 287,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 945,96 33 821,62 114 767,58

801 Oświata i wychowanie 25 728 783,09 0,00 25 728 783,09

80101 Szkoły podstawowe 15 037 558,87 -47 000,00 14 990 558,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 378 200,00 10 000,00 388 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 000,00 -10 000,00 1 090 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 000,00 -12 000,00 114 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 358,69 -32 000,00 74 358,69

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 500,00 -3 000,00 6 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 56B106E6-DFCA-4967-84B2-5883CE898939. Uchwalony Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 572 530,00 109 600,00 682 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 700,00 51 800,00 462 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 200,00 57 500,00 131 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 200,00 300,00 9 500,00

80104 Przedszkola 8 707 368,62 -36 000,00 8 671 368,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139 100,00 9 000,00 148 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582 900,00 -33 000,00 549 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 500,00 -15 000,00 67 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 3 000,00 8 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

33 820,00 -2 000,00 31 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

183 700,00 -5 600,00 178 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 300,00 -1 900,00 142 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 400,00 -3 700,00 25 700,00

80195 Pozostała działalność 247 156,90 -19 000,00 228 156,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -9 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 -10 000,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 1 919 789,66 0,00 1 919 789,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 462 010,00 0,00 462 010,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 600,00 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 216,00 -3 888,00 327 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 529,00 -2 000,00 62 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 754,00 -3 000,00 5 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 434,00 3 000,00 4 434,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 845,00 4 900,00 15 745,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 010,00 388,00 8 398,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 230 609,96 0,00 230 609,96

85395 Pozostała działalność 230 609,96 0,00 230 609,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 549,20 -1 470,00 33 079,20

4300 Zakup usług pozostałych 50 160,76 1 470,00 51 630,76

855 Rodzina 25 359 682,50 0,00 25 359 682,50

85501 Świadczenie wychowawcze 18 640 080,00 0,00 18 640 080,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 56B106E6-DFCA-4967-84B2-5883CE898939. Uchwalony Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 -395,98 254,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 707,00 2 047,67 16 754,67

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -91,04 408,96

4280 Zakup usług zdrowotnych 440,65 -440,65 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 690,00 -370,00 2 320,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 -750,00 350,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 044 282,00 0,00 4 044 282,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 -28,50 221,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 081,00 -600,00 1 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 -2 372,00 9 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 680,00 3 000,50 15 680,50

Razem: 79 404 018,49 0,00 79 404 018,49

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 56B106E6-DFCA-4967-84B2-5883CE898939. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Zmian dokonuje się poprzez:

I.Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami w ramach działu - w celu
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty
wydatków.

Id: 56B106E6-DFCA-4967-84B2-5883CE898939. Uchwalony Strona 1




